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IZDVOJENI CJENIK PROIZVODA ZA EPOKSIDNE PODOVE 
 

FLOOR EXPERT 
 

ŠIFRA 
PROIZVODA NAZIV PROIZVODA

PAKIRANJE
(kg)

 VPC
(kn/pakiranje) 

 VPC
(kn/kg) 

FLOOR EXPERT EP 101 set 25 kg         1.789,15        71,57    
98600515-162 Komponenta A 16,2 kg         1.097,98        67,78    
98600717-088 Komponenta B 8,8 kg             691,17        78,54    

FLOOR EXPERT EP 101 set 10 kg             728,64        72,86    
98600515-065 Komponenta A 6,5 kg             454,16        69,87    
98600717-035 Komponenta B 3,5 kg             274,48        78,42    

FLOOR EXPERT EP 101-3 set 20 kg         1.136,20        56,81    
98600535-154 Komponenta A 15,4 kg             813,91        52,85    
98600737-046 Komponenta B 4,6 kg             322,29        70,06    

FLOOR EXPERT EP 311 RAL 7032 set 25 kg         1.344,94        53,80    
98609500-202 Komponenta A 20,2 kg             891,96        44,16    
98600707-048 Komponenta B 4,8 kg             452,98        94,37    

FLOOR EXPERT EP 310 W RAL 7032 set 18 kg             876,23        48,68    
98409500-138 Komponenta A 13,8 kg             605,70        43,89    
98400707-042 Komponenta B 4,2 kg             270,53        64,41    

FLOOR EXPERT EP 310 W RAL 7032 set 6 kg             338,99        56,50    
98409500-046 Komponenta A 4,6 kg             232,74        50,60    
98400707-014 Komponenta B 1,4 kg             106,25        75,89    

FLOOR EXPERT EP 211 RAL 7032 set 25 kg         1.142,47        45,70    
98709500-208 Komponenta A 20,8 kg             832,08        40,00    
98700707-042 Komponenta B 4,2 kg             310,39        73,90    

Završni premaz na bazi epoksida i  vode, izvodi se u tankoslojnoj varijanti  u dva sloja, prvi sloj 
primer 0,3-0,5 kg/m² drugi sloj završni 0,4-0,6 kg/m², laka do srednja opterećenja (vidi tehničke 
informacije)

Završni premaz na bazi epoksida i  vode, izvodi se u tankoslojnoj varijanti  u dva sloja, prvi sloj 
primer 0,3-0,5 kg/m² drugi sloj završni 0,4-0,6 kg/m², laka do srednja opterećenja (vidi tehničke 
informacije)

Završni nosivi premaz na bazi epoksida, izvodi se kao samorazljevajući  sloj, debljina sloja 2,0-4,0 
kg/m², srednja do teška opterećenja (vidi tehničke informacije)

Ekonomični temeljni  premaz na bazi epoksida, primer sa dodatkom kvarcnom punila, potrošnja 0,3-
0,5 kg/m²

Temeljni  premaz na bazi epoksida, primer, potrošnja 0,3-0,5 kg/m²

Temeljni  premaz na bazi epoksida, primer, potrošnja 0,3-0,5 kg/m²

Završni premaz na bazi epoksida, može se izvoditi  u tankoslojnoj varijanti  0,4-0,6 kg/m² i l i  u 
debeloslojnoj varijanti 0,7-1,2 kg/m², srednja i  teška opterećenja (vidi  tehničke informacije)

 
 

• CIJENE SU ISKAZANE BEZ PDV- a (VPC) 
• CJENIK SE PRIMJENJUJE OD 01. 06. 2016. 
• OSTALI UVJETI PRODAJE VRIJEDE SUKLADNO OPĆIM UVJETIMA PRODAJE Helios Hrvatska d.o.o. 
• NAPOMENA: Za sve detaljne tehničke podatke o sistemu te načinu ugradnje obratite se tehničkoj službi. 

 


